Think ahead.

477829

Tork Cerny ubrousek — koktejlovy

Tork koktejlové ubrousky jsou ideélni do bart a kavaren, kde se podéavaji sendvice a napoje. Jsou k
dispozici v Siroké Skale modernich a klasickych barev, které ozivi kazdy stdl.

- Udglejte na hosty ten spravny dojem — nabidnéte jim k napojim a obcerstveni kvalitni
ubrousky

- Oslovte hosty prostrednictvim vlastniho potisku — sdéleni si precte 75 % uzivateld ubrouskd

Prohlédnéte si dalsi
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Udaje o produktu

Certifikaty produktt

oY=
Eeolabel
For Wiping

J
:
TORK y/
4::5 BN

Systém

Potisk
No

Sitka pri slozeni
11.9cm

Délka pri rozlozeni
23.8cm

Barva
Cerna

EFSC

wwwfsc.org

FSC® C003255

-

he mark of
responsible forestry

Vrstva

2

Délka pri slozeni
11.9cm

Razba

Yes

Sitka pfi rozlozeni
23.8cm

®

For Wiping
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Tork Cerny ubrousek — koktejlovy

Dodaci udaje

376 mm

251 mm

338 mm
7322540773323
4.7 kg

4.3 kg

Carton

72000

Spotrebitelské

jednotky

1278 mm

800 mm

1200 mm
7322540834208
141.3 kg

128.06 kg

Kusu

Prepravni jednotka
VysSka

Sitka

Délka

EAN

Hruba hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

200
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Paleta

80 mm

238 mm

119 mm
7322540773309
36029
355.7¢

Plastic

2400
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